

(När berättaren och hennes kolovate beslutade gifta sig hade de hä-  
nat Baron Stael & Holsten <sup>sin skugga</sup> en del av han i gosse dem biälles  
vigsel i Maltströts kyrka, mittre spisens på krossen en anlägg  
vid borgens östra sida med utsikt över sjön och Hesselbanken  
med alskärrat numera Hesselholm, och dansen hölls i matsalen  
När konerna efter den fest som en natt hängde under Kristalsbo  
när folisterna hade sin examen i klavspillet och blev sedan de  
äträtte spelman såväl i herrskapsalar som i bantstugorna.)  
Hjälpslöshet har alltid kallats som finast och gör väl så ännu  
Det säger ju också Strindberg i Herkuden. Det slår folk vid  
des hemma då bruden hade form, som en fru vilken är lätt  
overton. Alltid kalas. Hjänsförättande präst bruka dricka kaffe  
De kunde viga i prästgårderna av ekonomiska skäl, varken släkt  
eller bygd behövde bjudas, prästerna upplöt alltid prästen som  
viltfunktionärer. Chupis och en av prästfamiljen, praktiserade förskott i  
Allt hushånden gör bjudningar för sin tjänare bortföre medelst socialisering  
med fins inga tinga tjänare längre. Min fader brukar säga om de för  
så högfärdliga bröllopp, så fin, som den är i dag vilken det var

Lu F 68

Det inom parante-  
skrivit i Korakalen  
hitt di och Lantken  
Det: Ohlsson har kört

som brölloppet skulle häva bli den då aldrig mer, när di or  
den blev sagda var brölloppen i ära.

Dem döpte sina barn hemma som bodde vid den onsd häst och vagn till  
ruggdagda prästvägen. Dop i kyrkan frättes alltid vid fontän innan  
mässan innan eldstad förkom i kyrkan fick båd gudmor  
och faddern och den nydöpte sömra Gudstjensten en förtli  
para till var onsdaga hästen var en brötlugg av vetbröd och vagn  
socker och modrens saliv invirat i en linnerutt som Gudmor  
lät dem liva för när mässan börja. Och när di kom hem innan  
Gudmor lämnat den nydöpte hade faddern smyglat en varrenpen  
i svepet på den liva, som rulla ut på golvet när modren ho  
rom löste, vilket hade den betydelsen att den nye människa  
skulle aldrig fallas smygat. Kyrkporten såväl som kyrkporten  
har blivit B.B. dop i stället. Vist inte höglidligt, men inget  
besvär och ingen kostnad! Kyrkporten förkom aldrig komma  
barnafödelsen skulle kyrkporten se veckor efter barnbörd  
försvann omkring sketskiftet, men vilken av våra kyrkor  
fädd som släta över det vet jag inte